
Frontline Medical Services ApS

CVR-nr.: 39276321

Vamdrupvej 1B 2 th
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Mark Juul Zweidorff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frontline Medical Services ApS
Vamdrupvej 1B 2 th
2610 Rødovre
e-mailadresse: info@frontmed.dk
CVR-nr.: 39276321
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter at drive virksomhed med undervisning indenfor det præhospitale område, supplerende virksomhed af sundhedsfagligt personale til relaterede opgaver samt udvikling af udstyr til præhospital virksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat efter skat udgør kr. 1.698 Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		6.480	277.947
Eksterne omkostninger		0	-4.315
Administrationsomkostninger		-6.600	-146.271
Bruttoresultat		-120	127.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-28.528
Resultat af ordinær primær drift		-120	98.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.425	4.255
Andre finansielle indtægter		42	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.187	-9.974
Ordinært resultat før skat		2.160	93.114
Skat af årets resultat		-462	-21.410
Årets resultat		1.698	71.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.698	71.704
I alt		1.698	71.704

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.100	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.066	110.641
Tilgodehavender i alt		123.166	110.641
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		123.166	110.641
AKTIVER I ALT		123.166	110.641

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-156.138	-157.836
Egenkapital i alt		-106.138	-107.836
Gæld til banker		0	1.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.491	102.786
Skyldig selskabsskat		9.662	9.200
Skyldig moms og afgifter		64.356	64.760
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.795	40.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.304	218.477
Gældsforpligtelser i alt		229.304	218.477
PASSIVER I ALT		123.166	110.641

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0